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             Våtmarkspriset 2025 tilldelas 
 

Cassandra Telldahl Bjelkelöv, Enköping 

Cassandra är utbildad agronom och har sedan                                          

2019 arbetat som vattensamordnare på 

Enköpings kommun. Arbetet med att skapa 

och restaurera våtmarker har varit och är en 

betydande del i den funktionen. 
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Juryns motivering 

Cassandra har genom sitt driv och sin utåtriktade läggning entusiasmerat åtskilliga markägare 

att genomföra ett stort antal våtmarksprojekt. Förutom att lotsa markägare genom en delvis 

snårig byråkrati har hon i olika offentliga sammanhang pekat på behovet av förenklingar i 

våtmarksarbetet. Att det måste bli enklare för markägare att ta del av medlen i den statliga 

våtmarkssatsningen har blivit en ledstjärna i Cassandras arbete. Genom sitt stora engagemang 

har hon även kommit att bli ett föredöme för olika aktörer inom våtmarksarbetet. På kort tid 

har Cassandra utfört ett betydande och värdefullt arbete för att skapa våtmarker av hög 

kvalité. 

Det är med stor glädje vi tilldelar Cassandra Telldahl Bjelkelöv våtmarkspriset 2025. 

Priset delas ut vid årets Våtmarkskonferens på Haga slott, Enköping torsdag den 25 september 

i närvaro av Ragn-Sellsföretagens ordförande Erik Sellberg och Våtmarksfondens ordförande 

Maria Norrfalk. 

För mer information: Hans von Essen, Våtmarksfondens generalsekreterare,  

mobil: 072-218 75 99, e-post: info@vatmarksfonden.se, www.vatmarksfonden.se 

Ett prestigefullt miljöpris 

Våtmarkspriset är ett erkännande till en person eller organisation som utfört ett betydande och värdefullt arbete för 

att skapa våtmarker av hög kvalité. Priset är instiftat 2002 av Svensk Våtmarksfond och Ragn-Sellsföretagen AB. 

Syftet med priset är att stimulera arbetet med att bevara, skapa och sköta våtmarker. Priset är på 35 000 kr.  

Svensk Våtmarksfond bildades på initiativ av Svenska Jägareförbundet 1995. I styrelsen finns, förutom 

Jägareförbundet, representanter för Bird Life Sverige, Lantbrukarnas Riksförbund och näringslivet. 
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